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A kett6s konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kizhaszniasagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|TULIPAN KOZALAPITVANY

rr

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z4 év

Elzé év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkizok

371

331

I. Immateridlis javak

1. Targyi eszkdzok

371

331

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzdk

B. Forgdeszkdzok

383

556

1. Készletek

ll. Kévetelések

lll. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkbzik

383

556

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

754

887

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat tdke

754

887

I. Indulé t6kefjegyzett tke

50

50

II. Tékevaltozas/eredmény

628|

704

Ill. Lek6tott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhél

76

133

V1. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl

E. Céltartalékok

F. Kditelezettségek

I. Hatrasorolt kitelezettsegek

Il. Hosszu lejarat(l kitelezettségek

lll. Révid lejarat(l kitelezetiségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok -

FORRASOK OSSZESEN -

754

887
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A kettds konyvvitelt vezet egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszmisagi melléklete

PK-142

Szervezetl neve:

" ITULIPAN KOZALAPITVANY

Az egyszer(isitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

{Adatok ezer forinthan.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zd év

elézs év
helyesbitése

targyév

eldzd év

elgzg év
helyesbitése

térgyév

eidzd v

eldz6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb hevételek

3 859

316

3 859

316

- tagdij, alapitétal kapott
befizetés

- tAmogatasock

3 859

316

3 859

316

- adomanyok

4, Panziigyi miveletek hevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitétdl kapott hefizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

3 859

316

3 859

316

ebbdl: kbzhaszni tevékenység
bevételei

B. Anyagjellegd raforditasok

223

223

7. Személyi jelleqd raforditdsok

ebbsl: vezetd tisztségviseldk
juttatasai

8. Ertékcsdkkendsi lefras

40

40

40

40

9. Egyéeb raforditasok

3 520

138

3520

138

10. Pénziugyi miveletek
réforditasal -
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A kettos konyvv1telt vezetd egyéb szervezet :
egyszerusuett beszamoléja és kozhasznasagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

[TULIPAN KOZALAPITVANY

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zd év el6zd év
helyeshitése

térgyev

eldzd év

elézo v
helyesbitése

targyév | elGzb év

helyeshitése

eifz0 év

targyév

11, Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10-+11)

23783

183

3783

183

ebbél: k6zhaszni tevékenység
raforditasai

183

183

| C. Addzas elitti eredmény (A-B)

76

133

76

133

12. Addfizetési kitelezettség

D. Addzaott eredmény (C-12)

76

133

76

133

13. Jovahagyoit osztalék

E. Térgyévi eredmény (D-13)

76

133

76

133

Tajékoztatd adatok

A, Kdzponti kdltségvetési
tAmogatas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetéSI té.mogatas

C. Az Eurdpai Unid strukturalis
alapjaibot, liletve a Kohézids
Alaphdl nydjtott tAmogatas

D. Normatfv tAmogatas

E A szeméelyi jbvedelamadd
meghatargzott részének adézo
rendelkezése szerinti
felhasznalasarél szo6l6 1996, évi
| CXXVItdrvény alapjan kiutalt
Gsszeg

189

222

189

222

F. Kézszolgaltatasi bevétel

' Az adatok kanywvizsgalattal ala vannak tamasziva.

Koényvvizsgaldi zaradék

D’ Igen

|X| Nem

Kitélté verzié:2.72.0 Nyomiatvany verzi:5.3
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A ketts konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonositd adatai

1.1 Név
TULIPAN KOZALAPITVANY

1.2 Székhely

Irdnyitdszam: @@ Telepulés: |Marqa" j

Kézteriilet neVE:lRékéczi | Koztertlet jellege: |ufca” | —I

Hézszém:|11 [ LépcsGhaz: |:l Emelet: |:[ Ajto: I:[
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: E]Z]_.|2|1|5I4|7| |1[1|9|9|3]!

1.4 Nyilvantartasi szam: |1I4—|_IOI3]_|4I o] TT T
1.4 Szervezet ad6szdma: IHMHMMHLQJB]——E
1.6 KépviselS neve: |Jandrics Istvan Robert T

2, Targyévben végzett alapcél szerinti és kéizhasznu tevékenységek bemutatasa

Berzsenyi Déniel Gimnéazium, Szakkszépiskola és Kollégiumban folyd oktatis magas szinvonalit biztosite
személyi és targyi feltételek megteremtése, az intézmény diskjairfak és dolgozsinak elismerése,

A targyévi bevételiink 316 eFt, melybdl az szja 1%-a 222 eFt, a tbbbi timagatisokbd! tevidik Gssze,
Kiadasaink kGz6tt a 2015. évben a szakmai, tanulmanyi versenyek tdmogatisa veolt a 16 tétel, 138 eFt
értékben.

3. Kdzhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhaszn( tevékenység megnevezése: |Nevelés,oktata’ts,képességfejl.,ismerette_rjesztés

3.2 Kézhaszni tevékenységhez kapcsolddo kézfeladat, jogszabalyhely: . |

3.3 Kozhasznu tevékenység célesoportja: [Aalanos- és kzépiskolai didkok, tanarok |

3.4 Kdézhasznl tevékenységbdl részesilék 1étszama: | - |
3.5 Kézhasznu tevékenység fGbb eredményei: - - - : -
2814-es évhen kizhasznd kiadasként az oktatdsi szolgiltatist fajlesztettiik a visarolt televiziéval és

hangfallal, didkck eredményes szerepléséért kBnyvek vasérlisa, valamint az eredményes
|sportfetkésziilés érdekében a Marcali VSZSE tAmogatisa,

Kitdltd verzid:2,72,0 Nyomtatvany verzié:5.3 Nyomtatva: 2016.10.13 05.29.27




A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniasagi melléklete | PK-142
Szervezet neve: -
TULIPAN KOZALAPITVANY
5. Cél szerinti jutattasok kimutatisa - (Adatok ezer forintban.)
5.1| Cél szerinti juttatis megnevezése El§z6 év Targyév
Pénzeszkoz 3.743 143
5.2 | Cel szerinti juttatas megnevezése El6z4 év Targy év.
Targyi eszkdz 40 40
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa - o
(dsszesen) 3783 183
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
{mindésszesen) 3783 183
—
6. Vezetd tisztségviselSknek nyujtott juttatas
6.1 |Tisztség El§z6 év (1) Téargyév {2}
Kédzhasznu raforditasok _ 3783 : 183
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) © Térgy év (2)
A. | Vezetd tisztségviseldknek nydjtott
juttatas (mindosszesen): : 3783 183
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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kézhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

TULIPAN KO&ZALAPITVANY

. Ko 1 jogallas megallapitisahoz sziikséges mutatd
7. Kozhaszni jog gallap ges mutatdk (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok Elézd év (1) Targyév (2)

B. Eves Osszes hevétel] 3 859 316

ebbdl:

C. A személyi jévedelemadé meghatarozott részének az
adoz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol széio
1998, évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 189 222

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas’

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibél, illetve
~a Kohéziés Alapbdl nytjtott tAmogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 3670 94

H. Osszes raforditis (kiadas) ' 3783 183

I. Ebbé&l személyi jellegfi raforditas

J. Kézhaszni tevékenység raforditasai 183

K. Adozott eredmény - 76 133

L. A szervezet munkéajaban kézrem(ikodd kdzérdek(l onkéntes
tevékenységet végzo személyek szama - .
a kiézérdekii dnkentes tevékenységral sz6l6 : 15 15
005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelelten) '

e Ercforrés ellatottség mutatoi Mutat6 teljesitése
fgen Nem
Eciv. 32. § (4) @) [(B1:B2)/2 > 1.000.000, - Ff ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ‘Z] D
Ectv. 32. § (4) ) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]
Térsadalmi timogatottsdg mutat6i . Mutaté telfesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X [
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+I2)/(H1+H2)>=0,5] |:|
Ectv. 32. § (5)¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] X n

Kitoltd verzi6:2,.72.0 Nyomtatvany verzi6:5.3 | ‘ Nyomtatva: 2016.10.13 05.29.28




A Kettds konyvvitelt vezet egyéb szervezet
egyszeyisitett beszamoléja és kozhasznusag1 melléklete

PK-142
M1 - Mellékletek
, Torvenyszék: L14 Kaposviari Torvényszék |
Csatolt mellékletek
r . N ™
PK-142-01 Kénywvizsgdidi jelentés Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: I:I
PK-142-02 Széveges beszdmold - Meliékler csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-03 JegyzGkinyv . " Melléklet csatotva: I:l
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142:04 Jelenléd v : ' Melléklet csatolva: D
Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-05 Meghatalmazds Melléklet csatolva: D
e Eredetivel rendelkezik: D
PK-142-06 Egyéb Melléklet csatolva:
Eredetivel rendelkezik:

\. _ J
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